

ANNE NEDEN BEN

MURAT KEFELİ

Elektrik-Elektronik Yüksek Mühendisi Özgür COŞAR
EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu Üyesi
ozgur.cosar@emo.org.tr

Murat Kefeli ismini duymamış olabilirsiniz. Gazetede kendisi ve yeni çıkan kitabı "Anne Neden Ben" ile ilgili haberi okuyana kadar ben de duymamıştım. Etkileyici öyküsünü okuyunca, kitabını edinip, deyim yerindeyse bir solukta okudum. Kitap ile ilgili söylenecek çok şey var. Tek cümle ile özetlemek gerekirse: Her şeye karşın alkışa değer bir yaşama tutunma azmi var.

Yazar, öz yaşam öyküsünü anlatmış 316 sayfada. Okuyanın içini burkan bir hastalığa tutulmuş. Bacakları tutmaz, kulakları işitmez olmuş. Önce hastalığın psikiyatrik olduğunu düşünmüş doktorlar ve bir dönem hastaneye yatırarak

tedavi etmeye çalışmışlar. Sonra, nöropatinin (sinirleri etkileyen bir hastalık) nadir bir türüne tutulduğunu farketmişler. Zaman içerisinde bacaklarındaki sorun geçtiyse bile kulaklarındaki sorun kalıcı olmuş. Ardından gözleri görmemeye başlamış. Bu süreçte hep mücadele etmiş hayatla. Yapabileceği işler bulmuş. Kulakları az duymaya başlayınca bilgisayarla haşır neşir olmuş. Web sayfası tasarlamayı öğrenmiş. Ciddigeyik.com adlı bir site kurmuş. Görme yitisi azalmaya başlayınca yaşadıklarını yazmaya karar vermiş. Anne Neden Ben , Kefeli'nin ilk kitabı, böyle ortaya çıkmış. İkincisinin yolda olduğu yazılıydı şöyleşide.



Hem genç yazara destek olmak hem de hayatın bize ne sürprizler hazırladığını bilmeden yaşadığımızı hatırlamak için kitabı almak ve okumak gerekiyor. ✦

duyuru...

SMM Yönetmeliğinde Değişiklik

Elektrik ve/veya Elektronik Mühendislerinin SMM belgesi alma koşulları ve belgelerinin aranır hale gelmesi konularını uzun zamandır SMM Daimi Komisyonu ve çalıştaylarda yoğun olarak

tartışılmıştır. Bu tartışmalar sonucunda Elektrik SMM Belgesinin "1kV Üstü ve 1 kV Altı Tesisler Elektrik SMM Belgesi" ve "1kV Altı Tesisler Elektrik SMM Belgesi" olarak ayrılmasının EMO Yönetim Kurulu'na önerilmesi ile

ilgili eğilim kararı alındı. EMO Yönetim Kurulu bu çalışmalar ışığında SMM Hizmetleri Yönetmeliği'nde değişiklik yaptı. Konuya ilişkin karara aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz.

<http://ankara.emo.org.tr/>

DÜZELTME

Bilindiği gibi, 18 Mart 2007 tarihinde EKİN Sanat Merkezi'nde yapılan EMO Ankara Şubesi'nin bir yılının değerlendirildiği toplantıda Ali YİĞİT'in yapmış olduğu konuşmanın bant çözümü Şubemizin 2007/3 Sayılı Mayıs Bülteni'nde yayımlanmıştır.

Anılan yazıda bahse konu karar 2005 yılında Mühendislik Fakülteleri Dekanlar Konseyi tarafından değil YÖK tarafından alınmıştır. Yine bahse konu konsey Mühendislik Fakülteleri Dekanları Konseyi değil Mühendislik Dekanları Konseyi'dir.

Sehven yapılan bu hatadan dolayı üyelerimizden özür dileriz.

Yukarıdaki düzeltmeleri yapan TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin YEŞİL ve TMMOB Danışmanı E. Orhan ÖRÜCÜ'ye teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

EMO ANKARA ŞUBESİ 18. DÖNEM YAYIN KURULU